
III

(Oznámení)

KOMISE

Vyhlášení výběrového řízení na místo

ŘEDITELE

Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci

(Třída A*14)

KOM/2005/10001

(2005/C 163 A/01)

Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci hledá uchazeče o místo ředitele.

Uchazeči musejí být občany některého z členských států Evropské unie.

Ředitel bude jmenován správní radou agentury ze seznamu kandidátů, které vybere a navrhne Evropská
komise. Platové a pracovní podmínky odpovídají podmínkám stanoveným pro úředníky Evropských
společenství třídy A*14 ve služebním řádu. Agentura a Komise uplatňují politiku rovných příležitostí.

Popis pracovní pozice, formuláře přihlášky a pokyny pro zaslání přihlášek lze stáhnout z následující
internetové adresy:

http://europa.eu.int/comm/dgs/personnel_administration/working_senior_mgt_fr.htm

nebo

http://europa.eu.int/comm/employment_social/news/2005/jul/bilbao_vacancy_en.html

Uzávěrka pro přijímání přihlášek je 10. srpna 2005 (za důkaz data odeslání bude sloužit poštovní
razítko).

5.7.2005 CS Úřední věstník Evropské unie C 163 A/1


